
JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2017. október 31-én (kedden) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

dr. Karas Monika a Médiatanács elnöke /1-16. pontoknál/ 
dr. Auer János Médiatanács-tag /1-16. pontoknál/ 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács-tag /1-16. pontoknál/ 
Dr. Koltay András Médiatanács-tag /1-16. pontoknál/ 

dr. Vass Ágnes Médiatanács-tag /1-16. pontoknál/ 
 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató /1-16. pontoknál/ 
dr. Pap Szilvia főosztályvezető /1-16. pontoknál/ 

dr. Karácsony Kamilla főosztályvezető /1-16. pontoknál/ 
dr. Bánffy Csilla osztályvezető /1-16. pontoknál/ 
Vajda Boglárka osztályvezető /1-16. pontoknál/ 

dr. Szikora Tamás, a jegyzőkönyv vezetője /1-16. pontoknál/ 
 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen vannak: 
 

Vaszily Miklós vezérigazgató /1-2. pontoknál/ 
dr. Molnár Olga referatúravezető /1-5. pontoknál/ 

Varsányi Ferenc bírálóbizottsági elnök /1-3. pontoknál/ 
 
  



2 

Az ülést Karas Monika 10 óra 20 perckor megnyitotta, és megállapította annak 
határozatképességét, majd a napirendi javaslaton szereplő előterjesztések napirendre 
vételét tette fel szavazásra. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata 
mellett, 1158/2017. (X. 31.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatót vette 
napirendre: 
 
MTVA-215/2017. A Médiatanács által meghirdetett ESCHERKÁROLY2016 pályázati eljárás 
2017/43. heti bírálóbizottsági ajánlása 
MTVA-213/2017. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosításáról 
MTVA-216/2017. Pályázati felhívás kibocsátása a Médiatanács által már támogatásban 
részesített gyermek, ifjúsági és családi témájú animációs filmsorozatok további epizódjai 
gyártásának és korábban már támogatott teljes sorozatok egész estés animációs TV-
filmekké alakításának vissza nem térítendő támogatására (DARGAYATTILA2017) 
MTVA-217/2017. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított IKON Stúdió Közhasznú Egyesület kérelme 
MTVA-218/2017. Tájékoztató – A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2015 
pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Somogyi Viktória tájékoztatója 
477/2017. A Csongrád TV Kft. (Csongrád 29. csatorna, Csongrád TV) kérelme ideiglenes 
médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Csongrád 29. csatorna vonatkozásában az 
Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
478/2017. A Fehérvár Médiacentrum Kft. (Székesfehérvár 48. csatorna, Fehérvár Televízió) 
kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Székesfehérvár 48. 
csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
479/2017. A Halom Televízió Nonprofit Kft. (Százhalombatta 60. csatorna, Halom Televízió 
Százhalombatta) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 
Százhalombatta 60. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
480/2017. A Kalocsa Kulturális Központ és Könyvtár (Kalocsa 48. csatorna, Kalocsa Városi 
Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Kalocsa 48. 
csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
481/2017. A Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft. (Kecskemét 51. csatorna, Kecskeméti 
Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Kecskemét 51. 
csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
482/2017. A Makói Városi Televízió Nonprofit Kft. (Makó 49. csatorna, Makó Városi TV) 
kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Makó 49. csatorna 
vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
483/2017. A Pápa Városi Televízió (Pápa 48. csatorna, Pápa Városi Televízió) kérelme 
ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Pápa 48. csatorna vonatkozásában 
az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
484/2017. A Pécsi Kommunikációs Központ Kft. (Pécs 35. csatorna, Pécs TV) kérelme 
ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Pécs 35. csatorna vonatkozásában 
az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
485/2017. A Szolnok Televízió Zrt. (Szolnok 47. csatorna, Szolnok Televízió) kérelme 
ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Szolnok 47. csatorna 
vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
489/2017. A MIKOM Miskolci Kommunikációs Nonprofit Kft. (Miskolc 41. csatorna, Miskolci 
Városi Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Miskolc 
41. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
490/2017. A Szegedi Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. (Szeged 31. csatorna, 
Városi Televízió Szeged) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 
Szeged 31. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
486/2017. Az országos audiovizuális médiaszolgáltatókkal szemben a műsorkvótákra 
vonatkozó kötelezettség 2016. évi teljesítésének felügyelete tárgyában megindult hatósági 
eljárás lezárása  



3 

487/2017. A Miskolc 103,0 MHz körzeti közösségi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására 2017. május 5-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárás 
folytatása 
492/2017. A Médiatanács által a Budapest 101,6 MHz helyi közösségi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. július 13-án közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás eredményének megállapítása 
488/2017. A Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 
tervezete 
491/2017. A CSABA RÁDIÓ Kft. (Békéscsaba 104,0 MHz), valamint a Radio Plus Kft. 
(Budapest 96,4 MHz) hálózatba kapcsolódás iránti kérelme 
493/2017. Az „EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. (Szeged 87,9 
MHz) hálózatba kapcsolódásának megszüntetése és közösségi jellegének módosítása iránti 
kérelme 
451/2/2017. A World Média Kft. által üzemeltetett Dunakanyar Rádió állandó megnevezésű 
helyi vételkörzetű (Vác 94,1 MHz) közösségi médiaszolgáltatás 2017. július 3-9. között 
sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésében, valamint a 66. § (4) bekezdésének g) pontjában foglalt rendelkezések 
megsértése] 
475/2017. A „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági vizsgálatának 
eredménye (2017. július – augusztus – szeptember [DIGITAL MEDIA AND 
COMMUNICATIONS Zrt. 4-es csatorna és Galaxy TV] 
476/2017. Az Oroszlányi Televízió Kft. által a TV2 Média Csoport Zrt. ellen indított, 
szerződéskötési kötelezettséggel kapcsolatos jogvitás eljárás megszüntetése 
T-54/2017. A Médiatanács közreműködése a Budapest Nemzetközi Dokumentumfilm 
Fesztiválon (2018. január 24-28.) 
 
 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1. MTVA-215/2017. A Médiatanács által meghirdetett ESCHERKÁROLY2016 pályázati 

eljárás 2017/43. heti bírálóbizottsági ajánlása 
 
Varsányi Ferenc ismertette a bírálóbizottság ajánlásában foglaltakat. A Médiatanács a tagok 
egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1159/2017. (X. 31.) számú döntése 
az ESCHERKÁROLY2016 pályázati eljárás 2017/43. hetében beérkezett pályázat 

bírálóbizottsági ajánlásáról 
 
1. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 611/2016. (VI. 7.) számú döntésével 
a magyar vonatkozású, váratlanul bekövetkező, így előre nem látható (ad hoc) események 
azonnali, helyszíni forgatási munkálatainak támogatására meghirdetett pályázati eljárás 
(ESCHERKÁROLY2016) 2017/43. hetében – a jelen döntés mellékletét képező 
bírálóbizottsági ajánlás alapján, elfogadva az abban rögzített indoklást – az alábbi pályázatot 
nem részesíti támogatásban: 
 

az iktatószám: MA- 
ESCHERKÁROLY 

2016-…/2017. 
a pályázó neve 

a megörökítendő  
esemény megnevezése 

29 LP Média Kft. „...ami összeköt” 

 
  



4 

2. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 611/2016. (VI. 7.) számú döntésével 
a magyar vonatkozású, váratlanul bekövetkező, így előre nem látható (ad hoc) események 
azonnali, helyszíni forgatási munkálatainak támogatására meghirdetett pályázati eljárás 
(ESCHERKÁROLY2016) 2017/43. heti fordulóját lezárja. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy 

 5 napon belül döntéséről értesítse az érintett pályázót, 

 5 napon belül az Alap honlapján hozza nyilvánosságra a pályázati eljárás 2017/43. 
heti eredményéről és az eljárásban fennmaradó keretösszegről szóló közleményt, 

 a bírálóbizottságot értesítse a Médiatanács döntéséről. 
 
a döntés melléklete: a bírálóbizottság 2017. október 27-ei ajánlása 
 
 
2. MTVA-213/2017. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosításáról 
 
Vaszily Miklós ismertette az előterjesztést, majd Karas Monika és Auer János kérdéseire 
adott tájékoztatást. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1160/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításáról 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a Médiaszolgáltatás-
támogató és Vagyonkezelő Alap – az előterjesztés melléklete szerinti – Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítását. 
 
A Médiatanács felkéri az Alap vezérigazgatóját, hogy gondoskodjon a Médiaszolgáltatás-
támogató és Vagyonkezelő Alap Szervezeti és Működési Szabályzatának 2017. november 1. 
napjával vezérigazgatói utasítással történő hatályba léptetéséről. 
 
 
3. MTVA-216/2017. Pályázati felhívás kibocsátása a Médiatanács által már 

támogatásban részesített gyermek, ifjúsági és családi témájú animációs 
filmsorozatok további epizódjai gyártásának és korábban már támogatott teljes 
sorozatok egész estés animációs TV-filmekké alakításának vissza nem térítendő 
támogatására (DARGAYATTILA2017) 

 
Molnár Olga ismertette az előterjesztést, amelyet Varsányi Ferenc kiegészített. A napirendi 
ponthoz hozzászólt Kollarik Tamás. Ezt követően a Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1161/2017. (X. 31.) számú döntése 
a DARGAYATTILA2017 pályázati felhívás kibocsátásáról 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a Médiatanács által már 
támogatásban részesített gyermek, ifjúsági és családi témájú animációs filmsorozatok 
további epizódjai gyártásának és korábban már támogatott teljes sorozatok egész estés 
animációs TV-filmekké alakításának vissza nem térítendő támogatására vonatkozó 



5 

DARGAYATTILA2017 pályázati felhívást és kapcsolódó mellékleteit a döntés mellékletét 
képező formában. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy döntésének megfelelően 5 munkanapon belül honlapján tegye közzé a 
pályázati felhívást és kapcsolódó mellékleteit. 
 
a döntés mellékletei: 
a pályázati felhívás és kapcsolódó mellékletei: 
– szinopszis űrlap és melléklete 
– pályázati kérelem űrlap 
– részletes produkciós költségvetés 
– kötelespéldány nyilatkozat 
 
 
4. MTVA-217/2017. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2016 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított IKON Stúdió Közhasznú Egyesület 
kérelme 

 
Molnár Olga ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1162/2017. (X. 31.) számú döntése 
a NEUMANNJÁNOS2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított IKON Stúdió 

Közhasznú Egyesület kérelméről 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1275/2016. (XI. 8.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett pályázati eljárásban 
(NEUMANNJÁNOS2016) kedvezményezetté nyilvánított IKON Stúdió Közhasznú 
Egyesület „Fanyűvő képző” című (tervezett cím: „Virtuális szakmunkás előkészítő”), MA-
NEUMANNJÁNOS2016-15/2017. iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a 
kedvezményezett által benyújtott  

 határidő-módosításra vonatkozó kérelmet elfogadja, és hozzájárul a befejezési 
határidő 2018. március 7-ére és a beszámolási határidőt 2018. április 22-ére történő 
módosításához; 

 időtartam-módosításra vonatkozó kérelmet elfogadja, és hozzájárul, hogy a 
kedvezményezett a közszolgálati műsorszámot a kérelem szerinti időtartamban 
készítse el és a kérelem szerinti időtartamú változatot szerkessze adásba, azzal, 
hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő 
feltöltésére. 

 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet. 
 
 
5. MTVA-218/2017. Tájékoztató – A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2015 

pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Somogyi Viktória tájékoztatója 
 
Molnár Olga ismertette a tájékoztatót. 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 
 
 



6 

6. 477/2017. A Csongrád TV Kft. (Csongrád 29. csatorna, Csongrád TV) kérelme 
ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Csongrád 29. csatorna 
vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
478/2017. A Fehérvár Médiacentrum Kft. (Székesfehérvár 48. csatorna, Fehérvár 
Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 
Székesfehérvár 48. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
479/2017. A Halom Televízió Nonprofit Kft. (Százhalombatta 60. csatorna, Halom 
Televízió Százhalombatta) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Százhalombatta 60. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) 
bekezdése alapján 
480/2017. A Kalocsa Kulturális Központ és Könyvtár (Kalocsa 48. csatorna, 
Kalocsa Városi Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Kalocsa 48. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése 
alapján 
481/2017. A Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft. (Kecskemét 51. csatorna, 
Kecskeméti Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Kecskemét 51. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) 
bekezdése alapján 
482/2017. A Makói Városi Televízió Nonprofit Kft. (Makó 49. csatorna, Makó Városi 
TV) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Makó 49. 
csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
483/2017. A Pápa Városi Televízió (Pápa 48. csatorna, Pápa Városi Televízió) 
kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Pápa 48. csatorna 
vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
484/2017. A Pécsi Kommunikációs Központ Kft. (Pécs 35. csatorna, Pécs TV) 
kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Pécs 35. csatorna 
vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
485/2017. A Szolnok Televízió Zrt. (Szolnok 47. csatorna, Szolnok Televízió) 
kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Szolnok 47. 
csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
489/2017. A MIKOM Miskolci Kommunikációs Nonprofit Kft. (Miskolc 41. csatorna, 
Miskolci Városi Televízió) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Miskolc 41. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése 
alapján 
490/2017. A Szegedi Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. (Szeged 31. 
csatorna, Városi Televízió Szeged) kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére a Szeged 31. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) 
bekezdése alapján 

 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztéseket, amelyeket a Médiatanács tartalmi egyezésükre 
tekintettel egy napirendi pont keretében tárgyalt. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésekben foglalt javaslatokat, és az 
alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 1163/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Csongrád TV Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 

Csongrád 49. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Csongrád TV Kft.-vel a Csongrád 49. csatorna audiovizuális 
médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti időszakban 
történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 
  



7 

A Médiatanács 1164/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Fehérvár Médiacentrum Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére a Székesfehérvár 48. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése 
alapján 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Fehérvár Médiacentrum Kft.-vel a Székesfehérvár 48. csatorna 
audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti 
időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés 
szerint. 
 

A Médiatanács 1165/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Halom Televízió Nonprofit Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére a Százhalombatta 60. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése 
alapján 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Halom Televízió Nonprofit Kft.-vel a Százhalombatta 60. csatorna 
audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti 
időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés 
szerint. 
 

A Médiatanács 1166/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Kalocsa Kulturális Központ és Könyvtár kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Kalocsa 48. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Kalocsa Kulturális Központ és Könyvtárral a Kalocsa 48. csatorna 
audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti 
időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés 
szerint. 
 

A Médiatanács 1167/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Kecskemét 51. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése 

alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft.-vel a Kecskemét 51. csatorna 
audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti 
időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés 
szerint. 
 

A Médiatanács 1168/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Makói Városi Televízió Nonprofit Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére a Makó 49. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Makói Városi Televízió Nonprofit Kft.-vel a Makó 49. csatorna audiovizuális 
médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti időszakban 
történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 

A Médiatanács 1169/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Pápa Városi Televízió kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 

Pápa 48. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 



8 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Pápa Városi Televízióval a Pápa 48. csatorna audiovizuális 
médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti időszakban 
történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 

A Médiatanács 1170/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Pécsi Kommunikációs Központ Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére a Pécs 35. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Pécsi Kommunikációs Központ Kft.-vel a Pécs 35. csatorna audiovizuális 
médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti időszakban 
történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 

A Médiatanács 1171/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Szolnok Televízió Zrt. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a 

Szolnok 47. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján 
 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Szolnok Televízió Zrt.-vel a Szolnok 47. csatorna audiovizuális 
médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti időszakban 
történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 

A Médiatanács 1172/2017. (X. 31.) számú döntése 
a MIKOM Miskolci Kommunikációs Nonprofit Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 

szerződés megkötésére a Miskolc 41. csatorna vonatkozásában az Mttv. 65. § (10) 
bekezdése alapján 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a MIKOM Miskolci Kommunikációs Nonprofit Kft.-vel a Miskolc 41. csatorna 
audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. közötti 
időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés 
szerint. 
 

A Médiatanács 1173/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Szegedi Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. kérelme ideiglenes 

médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Szeged 31. csatorna vonatkozásában az Mttv. 
65. § (10) bekezdése alapján 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (10) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt a Szegedi Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft.-vel a Szeged 31. 
csatorna audiovizuális médiaszolgáltatási lehetőség 2018. január 1. és 2020. szeptember 5. 
közötti időszakban történő használatára, az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági 
szerződés szerint. 
 
 
7. 486/2017. Az országos audiovizuális médiaszolgáltatókkal szemben a 

műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség 2016. évi teljesítésének felügyelete 
tárgyában megindult hatósági eljárás lezárása 

 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 
  



9 

A Médiatanács 1174/2017. (X. 31.) számú döntése 
az országos audiovizuális médiaszolgáltatókkal szemben a műsorkvótákra vonatkozó 

kötelezettség 2016. évi teljesítésének felügyelete tárgyában megindult hatósági eljárás 
lezárása 

 
A Médiatanács megállapítja, hogy a DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. a 2016. 
évben valamennyi médiaszolgáltatása (a 4-es csatorna, a STORY5 és a GALAXY) 
összesített műsoridejének átlagában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglaltak 
szerinti magyar művekre és a médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett, 
vagy független műsorkészítőtől öt évnél nem régebben készült műként beszerzett magyar 
művekre, valamint az Mttv. 22. § (5) bekezdésében foglaltak szerinti európai művekre 
vonatkozó kvótakötelezettséget az éjszakai órák nélküli műsoridőben, ezért a 
médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (3) bekezdés bb) alpontja alapján 1.500.000,- Ft bírsággal 
sújtja. 
 
 
8. 487/2017. A Miskolc 103,0 MHz körzeti közösségi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség hasznosítására 2017. május 5-én közzétett pályázati felhívással 
megindított pályázati eljárás folytatása 

 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1175/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Miskolc 103,0 MHz körzeti közösségi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 

2017. május 5-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárás folytatása 
 
A Médiatanács a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 36.Kpk.45.818/2017/3. 
számú döntésére tekintettel az előterjesztés mellékletét képező végzés elfogadásával a 
Miskolc 103,0 MHz körzeti közösségi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 
irányuló pályázati eljárás felfüggesztését megszünteti, és folytatja az eljárást. 
 
 
9. 492/2017. A Médiatanács által a Budapest 101,6 MHz helyi közösségi rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. július 13-án közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás eredményének megállapítása 

 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1176/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Médiatanács által a Budapest 101,6 MHz helyi közösségi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség hasznosítására 2017. július 13-án közzétett pályázati felhívással megindított 
pályázati eljárás eredményének megállapítása 

 
1. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés a) pontja szerint megállapítja, hogy a 

Budapest 101,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel 
történő hasznosítására 2017. július 13-án közzétett pályázati felhívással megindított 
pályázati eljárás eredményes. 

2. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés b) pontja szerint megállapítja, hogy a 
Budapest 101,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel 
történő hasznosítására megindított pályázati eljárás nyertese az Mttv. 62. § (3) bekezdés 
alapján és a Pályázati Felhívás 1.12.3.4. pontja alapján a FONTANA MÉDIA Kft. 
pályázó. 



10 

3. A Médiatanács a FONTANA MÉDIA Kft. Budapest 101,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatását az Mttv. 66. § (5) bekezdése alapján közösségi 
médiaszolgáltatásként ismeri el. 

4. A Médiatanács a 2. pontban szereplő döntésének a nyertessé nyilvánított FONTANA 
MÉDIA Kft. pályázóval történő közlésével egyidejűleg megindítja a hatósági szerződés 
megkötésére irányuló eljárást.  

5. A Médiatanács döntését a honlapján és hirdetményi úton közzéteszi. 
 
 
10. 488/2017. A Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 

felhívás tervezete 
 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1177/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciaterve és pályázati 

felhívás tervezete tárgyában 
 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Tokaj 101,8 MHz 
helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt hirdetményi 
úton, valamint a Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 
 
11. 491/2017. A CSABA RÁDIÓ Kft. (Békéscsaba 104,0 MHz), valamint a Radio Plus Kft. 

(Budapest 96,4 MHz) hálózatba kapcsolódás iránti kérelme 
 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést, majd Aranyosné dr. Börcs Janka indítványozta, 
hogy a Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező első hatósági szerződés szövegét a 
preambulum hatodik bekezdésének elhagyása mellett fogadja el. 
A Médiatanács az említett módosítással a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 1178/2017. (X. 31.) számú döntése 
a CSABA RÁDIÓ Kft. (Békéscsaba 104,0 MHz), valamint a Radio Plus Kft. (Budapest 96,4 

MHz) hálózatba kapcsolódás iránti kérelme 
 

A Médiatanács az Mttv. 64. § (1) bekezdése alapján – a médiaszolgáltatók együttes 
kérelmében foglaltaktól részben eltérően – az előterjesztés mellékletét képező hatósági 
szerződésmódosítás szerint engedélyezi, hogy a CSABA RÁDIÓ Kft. Békéscsaba 104,0 
MHz helyi kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatási jogosultsága, mint hálózatba kapcsolódó 
médiaszolgáltatás 2017. november 1. napjától hálózatba kapcsolódjon a Radio Plus Kft. 
Budapest 96,4 MHz körzeti kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatási jogosultságával, mint 
hálózatos médiaszolgáltatással, valamint hozzájárul a Békéscsaba 104,0 MHz 
médiaszolgáltatás sajátos arculatának és központi elemeinek, valamint állandó 
megnevezésének „Csaba Rádió”-ról „104,0 Rádió 1” megnevezésre történő módosításához. 
 

A Médiatanács 1179/2017. (X. 31.) számú döntése 
a CSABA RÁDIÓ Kft. (Békéscsaba 104,0 MHz , valamint a Radio Plus Kft. (Budapest 96,4 

MHz) hálózatba kapcsolódás iránti kérelme (Radio Plus Kft. – Budapest 96,4 MHz) 
 
A Médiatanács 1178/2017. (X. 31.) számú döntésére tekintettel – amelyben engedélyezi a 
CSABA RÁDIÓ Kft. Békéscsaba 104,0 MHz helyi kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatási 
jogosultságnak (mint hálózatba kapcsolódó médiaszolgáltatás) hálózatba kapcsolódását a 
Radio Plus Kft. Budapest 96,4 MHz körzeti kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatási 



11 

jogosultságával (mint hálózatos médiaszolgáltatás) – az előterjesztés mellékletében foglalt 
szerződésmódosítás elfogadásával kezdeményezi a Radio Plus Kft. Budapest 96,4 MHz 
körzeti rádiós médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződés módosítását. 
 
 
12. 493/2017. Az „EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. 

(Szeged 87,9 MHz) hálózatba kapcsolódásának megszüntetése és közösségi 
jellegének módosítása iránti kérelme 

 
Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést, majd Auer János kérdésre adott tájékoztatást. A 
Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 1180/2017. (X. 31.) számú döntése 
az „EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. (Szeged 87,9 MHz) 
hálózatba kapcsolódásának megszüntetése és közösségi jellegének módosítása iránti 

kérelme („EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. – Szeged 87,9 MHz) 
 
A Médiatanács hozzájárul - az előterjesztés mellékletét képező szerződésmódosítás-tervezet 
elfogadásával - az „EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. Debrecen 
94,4 MHz médiaszolgáltatási jogosultságával - mint hálózatos médiaszolgáltatással - 
hálózatba kapcsolódott Szeged 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultsága - mint hálózatba 
kapcsolódó médiaszolgáltatás - hálózatba kapcsolódásának 2017. november 6. napjával 
történő megszüntetéséhez, és a Szeged 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultsága 
tekintetében a közösségi jelleg kereskedelmivé történő módosításához. 
 

A Médiatanács 1181/2017. (X. 31.) számú döntése 
az „EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. (Szeged 87,9 MHz) 
hálózatba kapcsolódásának megszüntetése és közösségi jellegének módosítása iránti 

kérelme („EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. – Debrecen 94,4 
MHz) 

 
A Médiatanács 1180/2017. (X. 31.) számú döntésére tekintettel – amelyben hozzájárul az 
„EURÓPA RÁDIÓ” Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. Debrecen 94,4 MHz 
médiaszolgáltatási jogosultságával (mint hálózatos médiaszolgáltatással) hálózatba 
kapcsolódott Szeged 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultsága (mint hálózatba kapcsolódó 
médiaszolgáltatás) hálózatba kapcsolódásának 2017. november 6. napjával történő 
megszüntetéséhez, és a Szeged 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultsága tekintetében a 
közösségi jelleg kereskedelmivé történő módosításához – az előterjesztés mellékletében 
foglalt szerződésmódosítás elfogadásával kezdeményezi az „EURÓPA RÁDIÓ” 
Műsorszolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. Debrecen 94,4 MHz helyi közösségi rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződés módosítását. 
 
 
13. 451/2/2017. A World Média Kft. által üzemeltetett Dunakanyar Rádió állandó 

megnevezésű helyi vételkörzetű (Vác 94,1 MHz) közösségi médiaszolgáltatás 2017. 
július 3-9. között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett 
megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, valamint a 66. § (4) 
bekezdésének g) pontjában foglalt rendelkezések megsértése] 

 
Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 
  



12 

A Médiatanács 1182/2017. (X. 31.) számú döntése 
a World Média Kft. által üzemeltetett Dunakanyar Rádió állandó megnevezésű helyi 

vételkörzetű (Vác 94,1 MHz) közösségi médiaszolgáltatás 2017. július 3-9. között sugárzott 
műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) 

bekezdésében, valamint a 66. § (4) bekezdésének g) pontjában foglalt rendelkezések 
megsértése] 

 
A Médiatanács az 1133/2017. (X. 17.) számú határozatának indokolását a World Média Kft. 
kiadmányozás előtt beérkezett nyilatkozatával kiegészíti az érdemi döntés változatlanul 
hagyása mellett. 
 
 
14. 475/2017. A „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági 

vizsgálatának eredménye (2017. július – augusztus – szeptember [DIGITAL MEDIA 
AND COMMUNICATIONS Zrt. 4-es csatorna és Galaxy TV] 

 
Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1183/2017. (X. 31.) számú döntése 
a „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági vizsgálatának eredménye (2017. 

július – augusztus – szeptember [DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. – 4-es 
csatorna és Galaxy TV] 

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező végzés elfogadásával hatósági eljárást 
indít a DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. médiaszolgáltatóval szemben 

 a 4-es csatorna elnevezésű médiaszolgáltatásában 2017. július 8-án a 08:26:26 – 
08:46:52, július 9-én a 08:34:08 – 08:54:34, 12:33:47 – 12:38:41 és 13:42:57 – 
13:52:04, augusztus 15-én a 13:13:36 – 13:23:54, szeptember 4-én a 20:30:05 – 
20:58:25, szeptember 5-én a 00:53:17 – 00:57:28, továbbá szeptember 6-án a 
09:25:10 – 09:41:15 és 09:41:15 – 10:08:28 közötti időszakokban, valamint   

 a Galaxy TV elnevezésű médiaszolgáltatásában 2017. július 8-án a 13:38:33 –
13:42:48, és augusztus 12-én a 03:40:59 – 04:42:21 közötti időszakokban sugárzott 
műsorrészek vonatkozásában, 

az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése tárgyában. 
 
 
15. 476/2017. Az Oroszlányi Televízió Kft. által a TV2 Média Csoport Zrt. ellen indított, 

szerződéskötési kötelezettséggel kapcsolatos jogvitás eljárás megszüntetése 
 
Aranyosné dr. Börcs Janka ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 
5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1184/2017. (X. 31.) számú döntése 
az Oroszlányi Televízió Kft. műsorterjesztő TV2 Média Csoport Zrt. médiaszolgáltatóval 

szemben előterjesztett kérelme alapján indult jogvitás eljárás tárgyában 
 
Az Oroszlányi Televízió Kft. műsorterjesztő szerződés létrehozására, szerződéses tartalom 
megállapítására irányuló kérelme alapján indult jogvitás eljárást a Médiatanács megszünteti. 
 
 
  



13 

16. T-54/2017. A Médiatanács közreműködése a Budapest Nemzetközi 
Dokumentumfilm Fesztiválon (2018. január 24-28.) 

 
Kollarik Tamás ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a tagok egyhangú, 5/5 arányú 
igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést 
hozta: 
 

A Médiatanács 1185/2017. (X. 31.) számú döntése 
a Médiatanács közreműködése a Budapest Nemzetközi Dokumentumfilm Fesztiválon (2018. 

január 24-28.) 
 
1. A Médiatanács együttműködés keretében képviselteti magát a Budapest Nemzetközi 

Dokumentumfilm Fesztiválon. 
 
2. A Médiatanács együttműködés keretében díjat ajánl fel mindösszesen 2 091 952 Ft 

összegben a Budapest Nemzetközi Dokumentumfilm Fesztivál legjobb alkotásai javára 
az alábbi kategóriákban és értékekben: 

 
Első szekció: fődíj 369 168 Ft 
Második szekció: fődíj 369 168 Ft 
Harmadik szekció: fődíj 369 168 Ft 
Negyedik szekció: fődíj 369 168 Ft 
Rövidfilm fődíj 307 640 Ft 
Közönségdíj 307 640 Ft 

Összesen: 2 091 952 Ft 
 
Az összeg felhasználásának, elszámolásának részleteit együttműködési megállapodás 
tartalmazza. 

 
 
Karas Monika az ülést 11 óra 20 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2017. november 03. 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 

dr. Szikora Tamás s. k. 
 
 
Hitelesítette: Ellenjegyezte: 
 
 
 
 
 
 Dr. Koltay András s. k. dr. Karas Monika s. k. 
 a Médiatanács tagja a Médiatanács elnöke 
 


